
PORTARIA PGJ/PI Nº 468/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições previstas na Lei Complementar nº 12/1993, 

CONSIDERANDO as solicitações da Coordenadora do GACEP, a Promotora de Justiça Luana
Azerêdo Alves, e do Promotor de Justiça Mário Alexandre Costa Normando, respondendo pela
Promotoria de Justiça de Alto Longá,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ROSELAINE SILVA DE LIMA, Técnica Ministerial, matrícula nº 282,
para exercer suas funções junto ao GACEP, por um prazo de 02 (dois) meses, a partir de 19 de
fevereiro de 2018,  de segunda a quinta-feira,  devendo exercer  suas funções em sua lotação de
origem, Promotoria de Justiça de Alto Longá, às sextas-feiras.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

